
Protokół nr 3/2015 

z przebiegu III sesji Rady Gminy w Trzebiechowie  

z dnia 16 stycznia 2015r. 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy pani Anna Dunajska otworzyła III sesję Rady Gminy  

w Trzebiechowie powitała szanownych radnych, panią Wójt Gminy, Sekretarza Gminy,  

Skarbnika Gminy, kierowników jednostek samorządowych, sołtysów i zaproszonych gości. 

Stwierdziła obecność na stan 14 radnych, obecnych 13. W związku z tym podejmowane uchwały 

będą prawomocne. 

Pani Przewodnicząca Rady udzieliła głosu członkowi Zarządu Powiatu Zielonogórskiego  panu 

Stanisławowi Okopieniowi. 

Pan Stanisław Okopień podziękował za wybór oraz złożył gratulację pani Wójt Izabelli Staszak, 

życzył owocnej pracy na zaszczytnym stanowisku Wójta Gminy Trzebiechów. Złożył wszystkim 

radnym życzenia pomyślnej pracy w nowej kadencji Rady Gminy. 

Następnie omówił założenia powiatu w kwestii rozwoju gospodarczego powiatu. 

 

Ad.2 

Przyjęcie porządku obrad. 

 

 Pani Przewodnicząca Rady złożyła wniosek o wprowadzenie do porządku obrad 

punktu 13 dotyczącego podjęcia Stanowiska Rady Gminy w Trzebiechowie skierowanego do 

Zarządu i Rady Powiatu Zielonogórskiego w sprawie wybudowania chodnika wzdłuż drogi 

powiatowej we Wsi Ostrzyce i naprawy drogi we Wsi Podlegórz Gmina Trzebiechów. 

Numeracja porządku obrad przesuwa się o jeden punkt wyżej. 

Pani Przewodnicząca Rady zapytała radnych czy są inne propozycje do porządku obrad, stwierdziła 

że innych wniosków nie wniesiono. 

Przewodnicząca Rady w obecnej chwili stwierdziła stan obecnych radnych 14. Porządek obrad 

został poddany po głosowanie i przyjęty 14 głosami "za" a przedstawia się następująco: 

 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Informacja Pani Przewodniczącej Rady Gminy o działaniach podjętych w okresie 

międzysesyjnym. 

4. Informacja Pani Wójt Gminy o pracach w okresie międzysesyjnym. 

5. Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Trzebiechowie rok 2014. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Trzebiechów na lata 2015 – 2026. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Trzebiechów na rok 2015. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie wzorów formularzy w zakresie podatku od nieruchomości, 

podatku rolnego oraz podatku leśnego w Gminie Trzebiechów. 

9. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie 

bonifikaty od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego zbywanego na rzecz najemcy w trybie 

bezprzetargowym. 

10. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie podziału gminy Trzebiechów na stałe 

okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w 

każdym okręgu. 

11. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę o przystąpieniu gminy Trzebiechów do 

Stowarzyszenia Gmin RP Euroregion „Sprewa – Nysa – Bóbr" 

 

12. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w 

Trzebiechowie na 2015 rok. 



13. Podjęcia Stanowiska Rady Gminy w Trzebiechowie skierowanego do Zarządu i Rady 

Powiatu Zielonogórskiego w sprawie wybudowania chodnika wzdłuż drogi powiatowej we 

Wsi Ostrzyce i naprawy drogi we Wsi Podlegórz Gmina Trzebiechów. 

14. Interpelacje, wnioski i zapytania radnych. 

15. Przyjęcie protokołu obrad z poprzedniej sesji. 

16. Sprawy różne. 

17. Zamknięcie sesji. 

 

Ad.3 

 Informacja Pani Przewodniczącej Rady Gminy o działaniach podjętych w okresie 

międzysesyjnym: 

 16.12.2014r. uczestniczyłam w spotkaniu w Urzędzie Gminy Trzebiechów z 

przedstawicielami z niemieckiej gminy partnerskiej Schenkendöbern, na którym omawiano 

dalszą współpracę pomiędzy gminami. W miesiącu lutym planujemy wizytę, na której 

zostanie wypracowany wspólny program w zakresie rozgrywek siatkarskich, spotkań 

strażackich i młodzieży szkolnej, 

 17.12.2014r. brałam udział w posiedzeniu Komisji Budżetu i Finansów, na której omówiono 

założenia budżetu na 2015r. planowane inwestycje, 

 18.12.2014r. uczestniczyłam w spotkaniu z przedstawicielami firmy Tipperary Farm sp. z 

o.o. Spotkanie miało na celu obopólne zapoznanie się z przedstawicieli Gminy z 

przedstawicielami firmy. Firma zaproponowała swój udział w imprezach gminnych, za 

sponsorowanie strojów tanecznych oraz organizację wycieczek dydaktyczno – 

edukacyjnych do Firmy dla Zespołu Edukacyjnego, 

 13.01.2015r. uczestniczyłam w spotkaniu opłatkowym organizowanym przez Panią Wójt, 

 w miesiącu grudniu i styczniu uczestniczyłam w spotkaniach z Panią Wójt, na których 

podejmowano tematykę planów działania w Gminie, 

 w okresie tym podpisywałam podjęte na ostatniej sesji uchwały Rady Gminy i  

przygotowywałam wraz z pracownikiem odpowiedzialnych za pracę Rady Gminy materiały 

na dzisiejszą sesję, 

 w dniu 6 stycznia na spotkaniu opłatkowym w miejscowości Swarzynice, na które byłam 

zaproszona Radę reprezentował Zastępca Pan Rafał Ćwiertniewicz. 

 

Ad. 4 

  

Pani Wójt przedstawiła sprawozdanie z pracy w okresie międzysesyjnym od 10 grudnia 2014r. do 

dnia 16 stycznia 2015r.: 

 złożyła podziękowania mieszkańcom gminy, pracownikom Urzędu i Starostwa 

Powiatowego za przeprowadzoną zbiórkę żywności i ubrań, 9 rodzin naszej gminy 

otrzymało  pomoc, 

 uczestniczyłam w spotkaniu Zrzeszenia Wójtów, Burmistrzów i Prezydentów, na którym 

omawiano  tematykę świadczeń  medycznych podstawowej opieki zdrowotnej,  

 wypożyczyłam 3 osuszacze do sali wiejskiej w Głuchowie, 

 odbyło się spotkanie w Urzędzie Marszałkowskim na temat rozdania funduszy unijnych na 

lata 2014 – 2016,  

 w dniu 7 stycznia podpisałam umowę na wykonanie ścieżki rowerowej z Firmą TOMBRUK  

na wykonanie ścieżki rowerowej z Trzebiechowa do Swarzynic na kwotę 337 889 zł, 

 9 stycznia podpisałam  umowę z firmą P&P ART. NOVA sp. z o.o. z siedzibą w Zielonej 

Górze umowę dotyczącą „sporządzenia projektu budowlanego remontu budynku szkoły, 

kotłowni oraz budynku mieszkalnego „koszt robót 84.255 zł, 

 odbyłam spotkanie z ENEĄ w sprawie podpisania umów dotyczących konserwacji  lamp 

ulicznych.  



 Pani Wójt zaapelowała do radnych, sołtysów wszystkich osób biorących udział w 

posiedzeniu w sprawie prowadzenia badań profilaktycznych kobiet i mężczyzn - 

mammografii, cytologii i prostaty, 

 Informuje, że podpisaliśmy  umowę z Komendą Wojewódzką Policji na trzyletni okres od 

2015 do 2017, 

 13 stycznia br podpisałam porozumienie z EkoDialogiem Maciej Mikulski  reprezentowania 

Gminy w Ministerstwie Gospodarki w sprawie przygotowanie wniosku o dofinansowanie 

Programu usuwania wyrobów zawierających azbest oraz inwentaryzacji azbestu i wyrobów 

zawierających azbest dla Gminy Trzebiechów, 

  boisko w Swarzynicach zostanie doprowadzone do użytku jak się tylko ociepli, 

 Pani Wójt poinformowała Wysoką Radę o gospodarstwie rolnym o pow. 12,33 ha w tym 

uprawianym 10,04 ha  funkcjonującym przy Gminie i dochodach i wydatkach ponoszonych 

przez Gminę. W 2013 wydatki wyniosły 6765 zł bez pracy ZGK (ludzi sprzętu) , dochody 

4258 zł. W 2014 roku wydatki bez pracy ludzi i sprzętu ZGK 3776, a dochody 2858. Pod 

koniec roku Pan J.P. przyniósł do Urzędu faktury na kwotę 6629 w tym za sianie zboża 2495 

i koszenie 4134 zł, w związku z powyższym wydatki wyniosły 10 405 zł, a dochody jak 

wcześniej powiedziałam 2858 zł. Sprawdziłam, przeprowadziłam wiele rozmów z 

pracownikami Urzędu i byłym włodarzem  na ten temat, nikt mi nie udzielił odpowiedzi 

skąd takie kwoty, dlaczego teraz? Na moje pytania  słyszałam „nie pamiętam”, „przecież 

tym zajmował się Wójt” itp. W związku z powyższym postanowiłam zapłacić tylko za 

obsianie  pola (po przeprowadzonej konsultacji z rolnikami z naszej Gminy), a za koszenie 

nie. Ziemia zostanie wydzierżawiona poza 2,5 ha pasem, który jest niezbędny dla 

prawidłowej pracy ZGK. 

 Wójt odpowiedziała radnemu D. Pietruszka na zadanie pytanie w okresie międzysesyjnym  

o pieniądze pochodzące ze sprzedaży dębów w 2013r. Uzyskano kwotę 20 457,91 zł, 17 000 

zł przeznaczono na nawodnienie boiska w Podlegórzu pozostałą kwotę przeznaczono na 

podatek VAT, 

 Wójt poinformowała o zamiarze sprzedaży zbiornika na gaz umieszczonego przy stacji 

pomp w Głuchowie, zbiornik i jego napełnienie to koszt 20 tyś zł, Pieniądze ze sprzedaży 

zostaną przeznaczone na remont Sali wiejskiej w Głuchowie, 

 w budynku gdzie znajduje się stacja pomp będzie przeniesiony magazyn 

przeciwpowodziowy i obrony cywilnej, 

 Wójt poinformowała o wykonaniu stawku przeciwpożarowego przy ulicy Trojaków,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

 Wójt przeprosiła za hałasy dochodzące z Urzędu, trwa remont sekretariatu Urzędu Gminy,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

 od dnia 1 kwietnia jeden dzień w  tygodniu dla naszych mieszkańców będzie dostępny radca 

prawny, od 1 lutego zastępca Wójta Gminy. 

 

Ad. 5. 

 Pani Dorota Wołangiewicz omówiła sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Trzebiechowie rok 2014. 

Przewodnicząca Rady udzieliła radnym głosu w dyskusji. 

 Radna Marta Plawgo: jak jest czynna świetlica środowiskowa i jak pracuje? 

           Wołangiewicz: podpisano umowę na okres 3 miesięcy (X-XII) w roku szkolnym 2014/2015 i  

           6  miesięcy (I-VI) 2015r. Zajęcia odbywają się we wtorek i czwartek w godz. 15
30

 do 17
30 

. 

 Radny Ćwiertniewicz zapytał czy działa punkt konsultacyjny. Pani Dorota Wołangiewicz 

przekazała iż, czynny on jest w ostatni wtorek miesiąca w godz. od 16
00 

do 19
00 

oznajmiła, iż 

została podpisana umowa z pedagogiem, a pozostałe umowy są analizowane. 

Przewodnicząca Rady zapytała radnych czy są inne pytania w tej sprawie. Nie widzę. 

 

Ad. 6. 

 Pani Ewa Kulik Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały w sprawie 



uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Trzebiechów na lata 2015 – 2026. 

Odczytała pozytywną opinię zawartą w uchwale Nr 771/2014 Składu Orzekającego Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze z dnia 8 grudnia 2014r. Przewodniczący Komisji Budżetu i 

Finansów odczytał pozytywny protokół z posiedzenia Komisji. 

Przewodnicząca Rady Gminy zapytała się czy są pytania do przedłożonego projektu uchwały. 

Pytań nie było. Wobec czego przystąpiła do głosowania jawnego nad przyjęciem uchwały. 

Stwierdziła, że uchwała została przyjęta jednogłośnie 14 głosami „za”. Uchwała otrzymała  

Nr III/11/2015.  
 

Ad. 7 

 Pani Skarbnik Gminy omówiła projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Trzebiechów na rok 2015. Odczytała pozytywną opinię Składu Orzekającego Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze uchwała Nr 770/2014 z dnia 8 grudnia 2014r. 

Pani Kulik poprosiła o naniesienie poprawki w projekcie uchwały ponieważ z dniem 1 stycznia 

2015r. weszła w życie zmiana rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2014r. 

zmieniająca rozporządzeniem  w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 

przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2014 

poz.1952) w związku z powyższym uchylono paragraf 437 „Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej”, natomiast 

paragraf  436 otrzymał nowe brzmienie opłaty z tytułu zakupu usług. Dlatego proszę o 

autopoprawkę w załączniku Nr 2 Plan wydatków w rozdziale: 

75023 § 4350 - skreśla się, § 4370 – skreśla się, kwoty z tych paragrafów zostały przeniesione do 

§ 4360, §4360 po zmianach wynosi 16.000 zł. 

W rozdziale: 80101 § 4370 zastępuje się § 4360, rozdział 80104 § 4370 zastępuje się § 4360, 

rozdział 80110 § 4370 zastępuje się § 4360, rozdział 85219 § 4370 zastępuje się § 4360, rozdział 

85401 § 4370 zastępuje się § 4360. Ogólna kwota wydatków pozostaje bez zmian. 

Przewodnicząca Rady prosiła o przegłosowanie naniesionych poprawek do uchwały omówionych 

przez Panią Skarbnik.  

Stwierdziła, że poprawki do uchwały zostały przyjęte jednogłośnie 14 głosami „za”. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów odczytał pozytywny protokół w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na 2015r.  

Przewodnicząca przystąpiła do głosowania jawnego nad przyjęciem uchwała w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na 2015r. Uchwała otrzymała Nr III/12/2015. 

Pani Wójt Gminy Izabella Staszak podziękowała za przyjęcie budżetu gmin na rok 2015. 

 

Ad.8.  

 Pani Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały w sprawie wzorów formularzy w 

zakresie podatku od nieruchomości, podatku rolnego oraz podatku leśnego w Gminie Trzebiechów. 

Stwierdziła, że uchwała taka była podjęta w listopadzie 2014r. Została zakwestionowana przez 

Regionalną Izbę Obrachunkową w Zielonej Górze w związku z uwzględnieniem danych 

osobowych zawierających imiona rodziców, nr telefonu, gdyż są to dane nieobowiązujące. 

Przewodnicząca udzieliła głosu w dyskusji. Dyskusji nie podjęto. 

Przewodnicząca Rady Gminy przeszła do rozpoczęcia głosowania jawnego celem przyjęcia 

niniejszej uchwały. 

Stwierdziła, że uchwała została przyjęta jednogłośnie 14 głosami „za”, otrzymała Nr III/13/2015. 

 

Przewodnicząca Rady  o godz. 11
30  

ogłosiła 20 min. przerwę. 

Wznowienie obrad nastąpiło o godz. 11
50 

 

Ad. 9 

 Inspektor Urzędu Gminy pan Maciej Dach omówił projekt uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży lokalu 



mieszkalnego zbywanego na rzecz najemcy w trybie bezprzetargowym. 

Przewodnicząca Rady Gminy stwierdziła, że nie było pytań do omawiającego w związku z tym 

przystąpiła do głosowania jawnego nad przyjęciem niniejszej uchwały. Uchwałę przyjęto 

jednogłośnie 14 głosami „za”. Uchwała otrzymała Nr III/14/2015. 

 

Ad. 10 

 Wójt Gminy przedstawiła projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie podziału 

gminy Trzebiechów na stałe okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu. 

Przewodnicząca stwierdziła brak głosów w dyskusji, uchwałę poddała jawnemu głosowaniu. 

Uchwałę przyjęto jednogłośnie 14 głosami „za”, nadano Nr III/15/2015. 

 

Ad.11 

 Wójt Gminy przedstawiła projekt uchwały zmieniającej uchwałę o przystąpieniu 

gminy Trzebiechów do Stowarzyszenia Gmin RP Euroregion"Sprawa – Nysa – Bóbr". 

Zapytań nie było. Przewodnicząca Rady Gminy przystąpiła do głosowania jawnego nad przyjęciem 

uchwały. Stwierdziła przyjęcie uchwały 14 głosami „za”. Nadano uchwale Nr III/16/2015. 

 

Ad. 12 

 Przewodnicząca Rady Gminy pani Anna Dunajska przedstawiła projekt uchwały w 

sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Trzebiechowie na 2015 rok. 

Poprosiła Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej pana Pawła Dąbrowskiego o przedstawienie 

planu pracy na rok 2015. 

Dyskusji nie podjęto. W wyniku głosowania jawnego uchwałę przyjęto jednogłośnie 14 głosami 

„za”. Nadano Nr III/17/2015. 

Przewodnicząca Rady oznajmiła, że zgodnie ze Statutem Gminy Komisje stałe Rady Gminy 

zobowiązane są do przedłożenia swoich planów pracy na rok 2015. 

Poprosiła Przewodniczących komisji o przedstawienie niniejszych planów. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów pan Rafał Ćwiertniewicz, Komisji Rozwoju 

Gospodarczego Gminy i Kultury, Oświaty i Sportu przedstawili plany pracy na rok 2015. 

Dyskusji nie podjęto. Plany pracy komisji stałych zostały przyjęte. 

 

Ad. 13 

  Przewodnicząca Rady Gminy pani Anna Dunajska  przedstawiła Stanowisko  Rady 

Gminy w Trzebiechowie skierowanego do Zarządu i Rady Powiatu Zielonogórskiego w sprawie 

wybudowania chodnika wzdłuż drogi powiatowej we Wsi Ostrzyce i naprawy drogi we Wsi 

Podlegórz Gmina Trzebiechów. 

Zapytała czy radni chcą zabrać głos w tej sprawie. 

 Radny Ćwiertniewicz: chciałbym wiedzieć od kogo wyszło to stanowisko, bo jako radni 

otrzymaliśmy je przed obradami i nie było możliwości się zapoznania z nim. 

 Odpowiedzi udzieliła Pani Wójt Izabella Staszak o zajęcie stanowiska wystąpiłam osobiście, 

 gdyż budowa chodnika i remont drogi to sprawy bardzo ważne dla naszych mieszkańców. 

 Pani Przewodnicząca: treść tego Stanowiska otrzymałam wcześniej sądziłam, iż jest to 

 sprawa bardzo ważna. 

 Ćwiertniewicz: proszę o wcześniejsze dostarczanie materiałów. 

Przewodnicząca poprosiła radnych o przegłosowanie przedłożonego Stanowiska. 

Stanowisko zostało przyjęte jednogłośnie 14 głosami „za”. 

 

Ad. 14 

  Interpelacje, wnioski i zapytania radnych.  

Nie wniesiono. 

 



Ad. 15 

 Przewodnicząca Rady Gminy poinformowała, iż na stronie BIP Gminy Trzebiechów 

został umieszczony oraz wyłożony do wglądu  w czasie obrad sesyjnych protokół  z II sesji Rady 

Gminy w Trzebiechowie z dnia 10 grudnia 2014r. 

Stwierdziła, że nie ma uwag co do przedłożonego protokołu. Wobec czego przystąpiono do 

głosowania nad przyjęciem protokołu obrad. Protokół przyjęto jednogłośnie 14 głosami „za”. 

 

Ad. 16  

 Sprawy różne. 

 Radna Banachowicz: chciałam podziękować Pani Wójt za interwencję oznaczenie drzew na 

drodze Ostrzyce – Podlegórz. 

Jak wygląda sprawa przydomowych oczyszczalni. W zeszłym roku dokonano pomiaru wód 

gruntowych. Na jakim etapie jest projekt jej budowy. 

Odpowiedzi udzielił pan Maciej Dach – inspektor UG: wykonano badania w Ostrzycach i innych 

miejscowościach. Badania są pozytywne, jedynie w 2 przypadkach nie można jej budować. Cena 

instalacji to koszt około 4200,00 zł. Można ubiegać się o niskoprocentowy kredyt. Złożono około 

60 wniosków. Oczyszczalnie te muszą być czyszczone co 2 lata. Nasza oczyszczalnia nie będzie w 

stanie przerobić przywiezionych osadów. Obecnie jest modernizowana 

 Radny Ćwiertniewicz: jaki może być koszt zrzutu osadów z tych oczyszczalni. 

           Dyrektor Mendaluk: jest to kwota około 150 zł za 1 – 2 m
3 

. 

 Pan Hryszkiewicz: jaki byłby koszt badań, czy nie stracą  one ważności? 

Maciej Dach: Koszt badań to 150 zł, a badania nie tracą ważności. 

 Pan Stanisław Drobek Honorowy Obywatel Gminy podziękował za kontynuowanie 

planowanych założeń budżetu na 2015r. Stwierdził, iż ma nadzieję, że w roku 2016 Farma 

           Wiatrowa rozpocznie swoją działalność. Zaskoczony jestem małym dochodem z ziemi,  

            o  którym mówiła Pani Wójt. Nie wiem czy było ujęte pozyskiwanie słomy, którą 

            przeznaczono  na opał do kotłowni na biomasę. W kosztach ujęto również nawożenie boisk. 

 Pani Wójt: w rozliczeniu ujęto oczywiście słomę i sprzedaż zboża natomiast nie ujęto  pracy 

maszyn i ludzi Zakładu Gospodarki Komunalnej. 

 Drogi, należy remontować w całej Gminie. Prace równiarką będą wykonywanie wiosną.  

Przewodnicząca Rady Gminy zapytała się czy są jeszcze pytania. 

 Sołtys Chwiałkowska: chciałam podziękować panu Tadeuszowi Wojterowi za             

zorganizowaną Orkiestrę Świątecznej Pomocy, jednak brak tam było naszych sołtysów 

            i  radnych. 

 Sołtys Zielińska: stwierdziła, że w sołectwach też były spotkania z okazji „Orkiestry”. 

 

Ad. 17 

 Po wyczerpaniu porządku obrad zamykam III sesję Rady Gminy w Trzebiechowie  

w dniu 16 stycznia 2015r. 

 

 

 

 

Protokołowała:      Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Stanisława Kozłowska      Anna Dunajska 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


